（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因

により、上記予想数値とは異なる結果となる可能性がありますことをご承知おき下さい。

平成22年10月27日

各 位

会 社 名 ク ル ー ズ 株 式 会 社

(コード番号2138：JASDAQスタンダード)

所 在 地 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 小 渕 宏 二

問 合 せ 先 経営管理担当執行役員 櫻 井 英 哉

電 話 番 号 （03）5786-7080

平成23年３月期業績予想の上方修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年８月２日に公表しました、通期業績予想を以下の通り上方修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成23年３月期 業績予想数値の上方修正

  通期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
（平成 22 年 8 月 2 日発表）

百万円

4,300
百万円
800

百万円
790

百万円
460

円 銭

16,770.57

今回修正予想(B) 4,900 1,100 1,090 630 (※）11,484.20

増減額(B-A) 600 300 300 170 －

増減率 14.0% 37.5% 38.0% 37.0% －

(ご参考)前期実績
(平成 22 年３月期)

3,651 432 443 △29 △1,080.78

(※）当社は、平成22年10月1日付けで、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施しており

ますので、今回修正予想の１株あたり当期純利益につきましては、分割後の株式数を基にして算出し

ております。

２．修正の理由

 平成23年３月期の通期業績は、前期実績に比べ、売上で34.2%増、営業利益で154.1%増、経常利益

で145.9%増と、それぞれ増収増益し、２期連続で最高益を大幅に更新する見通しです。

 これは、平成22年４月20日より開始した、「熱血硬派くにおバトル」を始めとするソーシャルゲ

ームが、平成22年８月２日に発表した業績の上方修正以降も、見込みを上回り好調に推移しており、

直近の状況を加味し通期業績予想を見直した結果、改めて上方修正が必要と判断したためです。

 当社は、今期で10期目を迎えることができました。その節目の期に、企業成長にとって一つの節目

とも言える、営業利益10億円を超える利益予想を発表できる運びとなりました。これからもより一層

の成長を目指すべく精進いたしますので、何卒ご指導ご鞭撻の程、よろしくお願い致します。

以上